
ES STŘEDIVÍ ŠKOLA
ELEKTBOTECHNIKY A STROJÍRENSTVÍ

00"

r
ALARM ABSOLON, spol. s.r.o.
Březinova 9/487
186 00 Praha 8-Karlín

_J

vaše značka

Objednávka

naěe značka
Obj. č. : 406/2022

datum
13.4.2022

vyřizuje/linka
Lencová / 054

Dobrý den,
objednáváme na základě dodané nabídky u Vaší společnosti projekt na zabezpečení
objektu a areálu v Jesenické ulici 1, Praha 10, který bude vycházet z doporučení
vyhotoveného bezpečnostního auditu zpracovaného MHMP včetně digitalizace dotčených
půdorysů objektu školy.
Předem děkujeme.

S pozdravem Střední skota
elektrotechniky a strojírenství

106 00 Praha 10, Jesenick.á l
1C: 00639133

~1

2

^ ^'^^^^^^ ^-^
Ing. Be. Simona Nesvadbová, Ph.D.
ředitelka školy

Střední škola elektrotechniky a strojírenství, Jesenická l, 106 00 Praha 10
zřízená Zřizovací listinou vydanou usnesením Zastupitelstva hl. m. Prahy 6. 4/8 ze 17.2.2011 v platném znění
tel.: 222 351 041
1C: 00639133, DIČ: CZ00639133, IZO: 600006638
Bankovní spojení: PPF Praha 4, 6.ú.: 2003760004/6000
e-mail: info(5)ssesDl0.cz, http://www.ssesp10.cz



alarm

1989 - 2019

30
LET

S VÁMI
Cenová kalkulace č.: R-N0014764 Strana: 1/1

Datum: 04.04.2022
Platnost nabídky: 03.06.2022

ALARM ABSOLON, spol. s r.o.
Adresa: Březinova 9/487

Praha 8

Účet: 2110006517/2700
DIČ : CZ44796391

18600

Odběratel: Střední škola elektrotechniky a strojírenství
Jméno:

Adresa: Jesenická 3067/1

Praha - Záběhlice 10600

DIČ:

Věc: PD CCTV, PTZS, EKV + digitalizace dotčených půdorysů pro objekt školy v Jesenické ulici

Obrázek Kód produktu p^ produktu Množství MJ Cena za MJ
Celkem za
položku

868762 Projekční služby 1 ks 140000,00 140000,00
Naši projektanti Vám nabídnou kompletní servis od konzultace při výběru a návrhu vhodných slaboproudých
systému, až po vypracování projektové dokumentace. Vypracováním kvalitního projektu dokážete snížit Vaěe
náklady a předcházet nečekaným problémům při realizaci.

Vaše cena bez DPH (CZK): 140 000,00

Kalkulace byla vypracována na základě dodaných podkladů.
Ceny jsou uvedeny bez DPH ve výši pro Vaši společnost. Kalkulace nezahrnuje cenu dopravy.
Neručíme za to, že po upřesnění zadání nedojde ke změnám v počtech či typech komponentů uvedených v této kalkulaci!
Ceny a položky zde uvedené platí až do vydání příštího ceníku. Aktuální ceny naleznete na www.absolon.cz
Kromě položek, které jsou skladem, bude termín dodání zboží dohodnut před uzavřením kupní smlouvy.
Pokud je v nabídce přidělena speciální dodatečná sleva, nevztahují se na tuto nabídku již žádné další slevy, včetně
jakýchkoli slev vyplývajících z webových objednávek nebo akcí. V případě, že objednáváte zboží z nabídky s dodatečnými slevami
přes náš e-shop, uveďte prosím číslo nabídky do poznámky.

Vystavil: Mareš Jaroslav

V návaznosti na ustanoveni § 1729 odst. 1 zákona i. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, podléhá ve společnosti ALARM ABSOLON, spol. sr.o. uzavíráni smluv stanoveným
interním pravidlům a důvodné očekávání uzavření smlouvy je tak možné až po příslušném interním schválení smlouvy. Přijetí návrhu na uzavření smlouvy (nabídky) s dodatkem
nebo odchylkou se v souladu s ustanovením § 1740 odst. 3 zákona c. 89/2012 Sb., občanského zákoníku vylučuje.


